АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2024 г.                                                                                                            №  64

Об отмене постановления администрации Бережновского сельского поселения от 06.04.2023
г.  №  51  «Об  утверждении  Инструкции  «О  мерах  пожарной  безопасности  на  земельных
участках  для  индивидуального  жилищного  строительства  и  ведения  личного  подсобного
хозяйства»

       На основании Федерального закона от  6 октября 2003года № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального
закона   от  21.12.1994  г.  №  69-ФЗ  «О  пожарной  безопасности»,  руководствуясь  Уставом
Бережновского сельского поселения , администрация Бережновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 06.04.2023 г.
№ 51 «Об утверждении Инструкции «О мерах пожарной безопасности на земельных
участках  для  индивидуального  жилищного  строительства  и  ведения  личного
подсобного хозяйства»- признать утратившим силу

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                         Е.В.Питушкин